[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Волковского  сельского  поселения

Краснинского района Смоленской области

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.04.2013                                             № 33

	Об отмене постановления  Администрации
Волковского сельского поселения

Краснинского  района    Смоленской

области  от    13.03.2013 № 20  «Об утверждении Положения об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

      В соответствии с протестом Прокурора Краснинского района Смоленской области от 12.04.2013 № 406-20/13-13 и Уставом Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской, Администрация Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области

постановляет:

   1. Считать утратившим силу постановление  Администрации Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской  области  от 13.03.2013 № 20  «Об утверждении Положения об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
Глава муниципального образования

Волковского  сельского поселения
Краснинского района Смоленской области:                        А.Е. Новиков